

ПОСТАНОВЛЕНИЕ НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О признании утратившим силу пункта 2 постановления Народного Собрания Республики Дагестан «О Прогнозном плане (программе) приватизации государственного имущества Республики Дагестан на 2021 год и основных направлениях приватизации государственного имущества Республики Дагестан на 2021 год»

Народное Собрание Республики Дагестан постановляет:

Пункт 2 постановления Народного Собрания Республики Дагестан от 26 ноября 2020 года № 1222-VI НС «О Прогнозном плане (программе) приватизации государственного имущества Республики Дагестан на 2021 год и основных направлениях приватизации государственного имущества Республики Дагестан на 2021 год» признать утратившим силу.

Председатель Народного Собрания Республики Дагестан

Х. Шихсаидов

г. Махачкала 22 декабря 2020 года № 1270 - VI HC